КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.05.2022                                      с. Идринское                                    № ВН-73

О признании утратившим силу решения Идринского сельского Совета депутатов от 20.03.2009 № 165-14 «Об утверждении тарифов на оказание платных услуг населению муниципальным предприятием Идринского сельсовета «Служба благоустройства»

     В соответствии с Уставом Идринского сельсовета, Идринский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать  утратившим силу решение Идринского сельского Совета депутатов от 20.03.2009 № 165-14 «Об утверждении тарифов на оказание
платных услуг населению муниципальным предприятием Идринского сельсовета «Служба благоустройства».
2.Решение вступает в силу со дня опубликования.
3.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                         В.М.Суевалов

Глава сельсовета                                                                  С.Ш.Гизатуллин
[bookmark: _GoBack]